[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От«22»    октября
200 8г.
№  2304
О прогнозе социально-экономического развития города Когалыма на 2009 год и на период до 2011 года
В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 28 Устава города Когалыма:
1. Одобрить прогноз социально - экономического развития города Когалыма на 2009 год и на период до 2011 года согласно приложению.
2. Департаменту финансов и налоговой политики Администрации города Когалыма (Т.И. Черных) при составлении проекта бюджета города Когалыма на 2009 год и проекта среднесрочного финансового плана учесть основные показатели прогноза социально-экономического развития города Когалыма на 2009 год и на период до 2011 года.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города Когалыма по экономике и прогнозированию
Л.Л. Андрейченкову.
[image: image2.jpg]

Глава города Когалыма

С.Ф. Какоткин